
gültig ab 24. Juli 2025

466 Luckau > Uckro > Dahme
Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 9 11 83 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
Fußnoten 99 ze 99 98 99 98 99 98 99 99 99 99
Bus 465 von Calau an 6:44 7:12 7:12 9:56 14:18 15:16 16:16 17:16 17:53
Bus 472 von Lübben an 6:34 7:05 7:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 13:35 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Luckau, Busbahnhof (6) ab 4:12 5:28 6:16 6:35 7:10 7:25 7:29 8:42 9:13 10:13 11:40 12:42 12:50 13:38 13:40 14:35 15:15 15:30 16:15 17:30 18:13 19:09 20:13
Luckau, Karl-Marx-Str. (3) 4:14 5:30 6:18 6:37 7:12 7:27 7:31 8:44 9:15 10:15 11:42 12:44 12:52 13:40 13:42 14:37 15:17 15:32 16:17 17:32 18:15 19:11 20:15
Luckau, Matschenzstr. - - - - - - - - - - 11:45 - - 13:43 - - - 15:35 - - - - -
Luckau, Am Anger/Dresdener Str. - - 6:19 6:38 - - - - - - 11:48 - - 13:46 - - 15:18 15:38 - - - - -
Luckau, Am Anger 4:20 5:36 6:20 6:39 7:18 7:33 7:37 8:50 9:21 10:21 11:49 12:50 12:58 13:47 13:48 14:43 15:19 15:39 16:23 17:38 18:21 19:17 20:21
Zöllmersdorf, B 102 4:22 5:38 6:22 6:41 7:20 7:35 7:39 8:52 9:23 10:23 - 12:52 13:00 - 13:50 14:45 15:21 - 16:25 17:40 18:23 19:19 20:23
Zöllmersdorf, Ort - - - - - - - - - - 11:52 - - 13:50 - - - 15:42 - - - - -
Pelkwitz - - - - - - - - - 10:24 11:55 12:53 - 13:53 - - - 15:45 - 17:41 - - -
Paserin, Abzweig 4:25 5:41 - - 7:23 7:38 7:42 8:55 9:26 10:27 - - 13:03 - 13:53 - 15:24 - 16:28 - 18:26 19:22 20:26
Paserin, Kirche - - 6:27 6:46 - - - - - - 11:59 13:00 - 13:57 - 14:50 - 15:49 - 17:48 - - -
Pitschen-Pickel - - 6:31 6:50 - - - - - - 12:03 13:05 - 14:01 - 14:54 - 15:53 - 17:53 - - -
Uckro, Kita - - - - - - - - - - 12:06 - - 14:04 - - - 15:56 - - - - -
Uckro, Hauptstr. 4:26 5:42 - - 7:24 7:39 7:43 8:56 9:27 10:29 - - 13:04 - 13:54 - 15:25 - 16:29 - 18:27 19:23 20:27
Luckau-Uckro, Bahnhof an 4:27 5:43 6:35 6:54 7:25 7:40 7:44 8:57 9:28 10:30 12:08 13:09 13:05 14:06 13:55 14:58 15:26 15:58 16:30 17:57 18:28 19:24 20:28
Anschlusshinweis

RE8 B nach Berlin ab 4:43 5:53 6:43 7:53 7:53 10:43 14:43 16:43 17:53 18:43 20:35

RE8 B von Berlin an 7:08 9:08 13:08 15:08 16:04 18:04 19:08

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 4:27 5:43 6:35 6:54 7:25 7:40 7:44 8:57 9:28 10:30 12:08 13:09 13:05 14:06 13:55 14:58 15:26 15:58 16:30 17:57 18:28 19:24 20:28
Falkenberg, Dorfstr. - - - - - - - - - 12:13 - - - - - - - - - - - -
Falkenberg, B 102 4:31 5:47 6:58 7:29 7:44 7:48 9:01 9:32 10:34 13:13 13:09 14:10 13:59 15:01 15:30 16:02 16:34 18:01 18:32 19:28 20:32
Kemlitz 4:34 5:50 7:02 7:32 7:47 7:51 9:04 9:35 10:37 13:17 13:12 14:13 14:02 15:04 15:33 16:05 16:37 18:05 18:35 19:31 20:35
Sieb, Ortsmitte - - 7:05 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rosenthal, Feuerwehr - - 7:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Sieb, B 102 4:37 5:53 - 7:35 7:50 7:54 9:07 9:38 10:40 13:19 13:15 14:16 14:05 15:06 15:36 16:08 16:40 18:07 18:38 19:34 20:38
Rosenthal, B 102 4:39 5:55 - 7:37 7:52 7:56 9:09 9:40 10:42 13:22 13:17 14:18 14:07 15:09 15:38 16:10 16:42 18:10 18:40 19:36 20:40
Dahme, Luckauer Str. 4:42 5:58 7:13 7:40 7:55 7:59 9:12 9:43 10:45 13:25 13:20 14:21 14:10 15:12 15:41 16:13 16:45 18:13 18:43 19:39 20:43
Dahme, Karl-Liebknecht-Allee - - 7:14 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dahme, Triftweg - - 7:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dahme, Hauptstr. 4:44 6:00 7:17 7:42 7:57 8:01 9:14 9:45 10:47 13:27 13:22 14:23 14:12 15:14 15:43 16:15 16:47 18:15 18:45 19:41 20:45
Dahme, Baruther Str. - - 7:19 - - - - - - - - - - - 15:45 - - - - - -
Dahme, Otto-Zacke-Platz an 4:46 6:02 7:22 7:44 7:59 8:03 9:16 9:47 10:49 13:29 13:24 14:25 14:14 15:16 16:17 16:49 18:17 18:47 19:43 20:47

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 47 49 51 55 59 61 63 65 67 69 73 77 79 81
Fußnoten ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve
Luckau, Busbahnhof (6) ab 7:07 7:07
Luckau, Karl-Marx-Str. (3) 7:09 7:09
Luckau, Am Anger 7:15 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:33 7:15 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:33 99 Mo-Fr (an Schultagen)
Zöllmersdorf, B 102 7:17 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 20:35 7:17 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 20:35 98 Mo-Fr (in den Ferien)
Paserin, Abzweig 7:20 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:38 7:20 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:38 ze weiter nach Luckau
Uckro, Hauptstr. 7:21 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 20:39 7:21 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 20:39 ve von Lübben Linie 472
Luckau-Uckro, Bahnhof an 7:22 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 20:40 7:22 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 20:40 Haltestelle wird nur bei Bedarf und 
Anschlusshinweis auf Anforderung über Terminal bedient.
RE8 B von Berlin an 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 20:08

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 7:22 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 20:40 7:22 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 20:40
Falkenberg, B 102 7:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 20:44 7:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 20:44
Kemlitz 7:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 20:47 7:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 20:47
Sieb, B 102 7:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 7:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Rosenthal, B 102 7:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 7:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Dahme, Luckauer Str. 7:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 7:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Dahme, Hauptstr. 7:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 7:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Dahme, Otto-Zacke-Platz an 7:41 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 7:41 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39



gültig ab 24. Juli 2025

466 Dahme > Uckro > Luckau
Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 16 36 40 42 44 46 48 50 52
Fußnoten 99 98 99 xg 99 99 xg 98 98 99 99 98 98 99 99 98 99 up
Dahme, Otto-Zacke-Platz ab 4:15 4:49 5:30 6:02 6:30 6:31 8:05 9:16 10:08 10:50 11:35 13:27 13:29 14:16 14:18 15:17 16:16 16:37 17:25 18:18 19:16 20:55
Dahme, Baruther Str. - - - - - - - - - - 11:37 13:29 - - 14:20 - 15:45 - - - - - -
Dahme, Hauptstr. 4:17 4:51 5:32 6:04 6:32 6:33 8:07 9:18 10:10 10:52 11:39 13:31 13:31 14:18 14:22 15:19 15:47 16:18 16:39 17:27 18:20 19:18 20:57
Dahme, Triftweg - - - - - - - - - - - 13:34 - - - - 15:50 - - - - - -
Dahme, Luckauer Str. 4:19 4:53 5:34 6:06 6:34 6:35 8:09 9:20 10:12 10:54 11:41 13:37 13:33 14:20 14:24 15:21 15:53 16:20 16:41 17:29 18:22 19:20 20:59
Rosenthal, Feuerwehr - - - - 6:22 - - - - - - 11:44 13:40 - - - - 15:56 - - - - - -
Rosenthal, B 102 4:22 4:56 5:37 6:09 - 6:37 6:38 8:12 9:23 10:15 10:57 - - 13:36 14:23 14:27 15:24 - 16:23 16:44 17:32 18:25 19:23 21:02
Sieb, B 102 4:24 4:58 5:39 6:11 - 6:39 6:40 8:14 9:25 10:17 10:59 11:47 - 13:38 14:25 14:29 15:26 - 16:25 16:46 17:34 18:27 19:25 21:04
Sieb, Ortsmitte - - - - 6:25 - - - - - - - 13:44 - - - - 16:00 - - - - - -
Kemlitz 4:27 5:01 5:42 6:14 6:28 6:42 6:43 8:17 9:28 10:20 11:02 11:50 13:47 13:41 14:28 14:32 15:29 16:03 16:28 16:49 17:37 18:30 19:28 21:07
Falkenberg, B 102 4:30 5:04 5:45 6:17 - - 6:46 8:20 9:31 10:23 11:05 11:53 13:50 13:44 14:31 14:35 15:32 16:06 16:31 16:52 17:40 18:33 19:31 21:10
Falkenberg, Dorfstr. - - - - 6:33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Uckro, Kita - - - - 6:38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Luckau-Uckro, Bahnhof an 4:34 5:08 5:49 6:21 6:40 6:49 6:50 8:24 9:35 10:27 11:09 11:56 13:54 13:48 14:35 14:39 15:36 16:10 16:35 16:56 17:44 18:37 19:35 21:14
Anschlusshinweis

RE8 B nach Berlin ab 4:43 5:53 6:44 6:44 8:44 10:44 14:44 14:44 15:52 16:44 17:52 18:44 19:52

RE8 B von Berlin an 5:54 8:06 9:09 15:09 16:07 16:07 17:09 18:07 19:08 21:09

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 4:34 5:08 5:49 6:21 6:36 6:40 6:49 6:50 8:24 9:35 10:27 11:09 11:56 13:54 13:48 14:35 14:39 15:36 16:10 16:35 16:56 17:44 18:37 19:35 21:14
Uckro, Hauptstr. 4:35 - 5:50 6:22 6:37 - 6:51 6:51 - 9:36 10:28 11:10 11:57 - 13:49 14:36 14:40 15:37 - 16:36 16:57 17:45 18:38 19:36 21:15
Pitschen-Pickel - 5:11 - - - 6:43 - - 8:27 - - - - 13:57 - - - - 16:13 - - - - - -
Paserin, Kirche - 5:14 - - - 6:47 - - 8:30 - - - - 14:00 - - - - 16:16 - - - - - -
Paserin, Abzweig 4:36 - 5:51 6:23 6:38 - 6:52 6:52 - 9:37 10:29 11:11 11:58 - 13:50 14:37 14:41 15:38 - 16:37 16:58 17:46 18:39 19:37 21:16
Pelkwitz - - - - - 6:53 - - 8:33 - - 11:13 - - - - - - - - - - - - -
Zöllmersdorf, Ort - - - - - 6:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Zöllmersdorf, B 102 4:38 5:19 5:53 6:25 6:42 - - 6:54 8:35 9:39 10:31 11:15 12:01 14:05 13:52 14:39 14:43 15:40 16:21 16:39 17:00 17:48 18:41 19:39 21:18
Luckau, Am Anger 4:41 5:22 5:56 6:28 - 7:00 6:59 6:57 8:38 9:42 10:34 11:18 - - 13:55 14:42 - 15:43 - 16:42 - 17:51 19:44 19:42 21:21
Luckau, Schwimmbad - - - - 6:45 - - - - - - - 12:04 14:07 - - 14:46 - 16:23 - 17:03 - - - -
Luckau, Am Anger/Dresdener Str. - - - - 7:02 7:01 - - - - - 12:05 14:08 - - 14:47 - 16:24 - 17:04 - - -
Luckau, Krankenhaus - - - - 7:04 7:03 - - - - - - - - - - - - - 17:05 - - - -
Luckau, Matschenzstr. - - - - 7:06 7:05 7:03 - - - - - - - - - - - - - - - -
Luckau, Karl-Marx-Str. (4) 4:46 5:27 6:01 6:33 - - - 8:43 9:47 10:39 11:23 12:07 14:10 14:00 14:47 14:49 15:48 16:26 16:47 17:56 18:49 19:47 21:26
Luckau, Busbahnhof (8) an 4:48 5:29 6:03 6:35 7:10 7:09 7:07 8:46 9:49 10:41 11:25 12:10 14:12 14:02 14:49 14:51 15:50 16:28 16:49 17:58 18:51 19:49 21:28
Anschlusshinweis
Bus 465 nach Calau ab 5:42 6:10 10:02 14:03 16:15 18:15

Bus 472 nach Lübben ab 4:53 5:53 6:53 7:15 7:15 7:15 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:20 14:53 15:53 16:53 16:53 18:53 19:53

 Samstag Sonntag
Fahrtnummer 54 56 58 62 66 68 70 72 74 76 80 84 86 88
Fußnoten xg xg xg xg xg xg xg xg 99 Mo-Fr (an Schultagen)

Dahme, Otto-Zacke-Platz ab 8:17 10:17 12:19 14:19 16:17 18:17 8:17 10:17 12:19 14:19 16:17 18:17 98 Mo-Fr (in den Ferien)
Dahme, Hauptstr. 8:19 10:19 12:21 14:21 16:19 18:19 8:19 10:19 12:21 14:21 16:19 18:19 xg weiter als Linie 472 nach Lübben
Dahme, Luckauer Str. 8:21 10:21 12:23 14:23 16:21 18:21 8:21 10:21 12:23 14:23 16:21 18:21 up weiter als Linie 475 über Busbahnhof
Rosenthal, B 102 8:24 10:24 12:26 14:26 16:24 18:24 8:24 10:24 12:26 14:26 16:24 18:24 nach Lübbenau
Sieb, B 102 8:26 10:26 12:28 14:28 16:26 18:26 8:26 10:26 12:28 14:28 16:26 18:26
Kemlitz 8:29 10:29 12:31 14:31 16:29 18:29 20:47 8:29 10:29 12:31 14:31 16:29 18:29 20:47
Falkenberg, B 102 8:32 10:32 12:34 14:34 16:32 18:32 20:50 8:32 10:32 12:34 14:34 16:32 18:32 20:50
Luckau-Uckro, Bahnhof an 8:36 10:36 12:38 14:38 16:36 18:36 20:54 8:36 10:36 12:38 14:38 16:36 18:36 20:54 Haltestelle wird nur bei Bedarf und 
Anschlusshinweis auf Anforderung über Terminal bedient.
RE8 B nach Berlin ab 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:36 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:36

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 8:36 10:36 12:38 14:38 16:36 18:36 20:54 8:36 10:36 12:38 14:38 16:36 18:36 20:54
Uckro, Hauptstr. 8:37 10:37 12:39 14:39 16:37 18:37 20:55 8:37 10:37 12:39 14:39 16:37 18:37 20:55
Paserin, Abzweig 8:38 10:38 12:40 14:40 16:38 18:38 20:56 8:38 10:38 12:40 14:40 16:38 18:38 20:56
Zöllmersdorf, B 102 8:40 10:40 12:42 14:42 16:40 18:40 20:58 8:40 10:40 12:42 14:42 16:40 18:40 20:58
Luckau, Am Anger 8:43 10:43 12:45 14:45 16:43 18:43 21:01 8:43 10:43 12:45 14:45 16:43 18:43 21:01
Luckau, Karl-Marx-Str. (4) 12:50 14:50 21:06 12:50 14:50 21:06
Luckau, Busbahnhof (8) an 12:52 14:52 21:08 12:52 14:52 21:08



gültig ab 09. Februar 2025

466 Luckau > Uckro > Dahme
Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 9 11 83 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
Fußnoten 99 ze 99 98 99 98 99 98 99 99 99 99
Bus 465 von Calau an 6:44 7:12 7:12 9:56 14:18 15:16 16:16 17:16 17:53
Bus 472 von Lübben an 6:34 7:05 7:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 13:35 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Luckau, Busbahnhof (6) ab 4:16 5:32 6:16 6:35 7:10 7:25 7:33 8:42 9:13 10:13 11:40 12:48 12:50 13:38 13:40 14:35 15:15 15:30 16:18 17:30 18:13 19:13 20:13
Luckau, Karl-Marx-Str. (3) 4:18 5:34 6:18 6:37 7:12 7:27 7:35 8:44 9:15 10:15 11:42 12:50 12:52 13:40 13:42 14:37 15:17 15:32 16:20 17:32 18:15 19:15 20:15
Luckau, Matschenzstr. - - - - - - - - - - 11:45 - - 13:43 - - - 15:35 - - - - -
Luckau, Am Anger/Dresdener Str. 4:19 5:35 6:19 6:38 7:13 7:28 7:36 8:45 9:16 10:16 11:48 12:51 12:53 13:46 13:43 14:38 15:18 15:38 16:21 17:33 18:16 19:16 20:16
Luckau, Am Anger 4:20 5:36 6:20 6:39 7:14 7:29 7:37 8:46 9:17 10:17 11:49 12:52 12:54 13:47 13:44 14:39 15:19 15:39 16:22 17:34 18:17 19:17 20:17
Zöllmersdorf, B 102 4:22 5:38 6:22 6:41 7:16 7:31 7:39 8:48 9:19 10:19 - 12:54 12:56 - 13:46 14:41 15:21 - 16:24 17:36 18:19 19:19 20:19
Zöllmersdorf, Ort - - - - - - - - - - 11:52 - - 13:50 - - - 15:42 - - - - -
Pelkwitz - - - - - - - - - 10:20 11:55 12:55 - 13:53 - - - 15:45 - 17:37 - - -
Paserin, Abzweig 4:25 5:41 - - 7:19 7:34 7:42 8:51 9:22 10:23 - - 12:59 - 13:49 - 15:24 - 16:27 - 18:22 19:22 20:22
Paserin, Kirche - - 6:27 6:46 - - - - - - 11:59 13:02 - 13:57 - 14:46 - 15:49 - 17:44 - - -
Pitschen-Pickel - - 6:31 6:50 - - - - - - 12:03 13:07 - 14:01 - 14:50 - 15:53 - 17:49 - - -
Uckro, Kita - - - - - - - - - - 12:06 - - 14:04 - - - 15:56 - - - - -
Uckro, Hauptstr. 4:26 5:42 - - 7:20 7:35 7:43 8:52 9:23 10:25 - - 13:00 - 13:50 - 15:25 - 16:28 - 18:23 19:23 20:23
Luckau-Uckro, Bahnhof an 4:27 5:43 6:35 6:54 7:21 7:36 7:44 8:53 9:24 10:26 - 13:11 13:01 - 13:51 14:54 15:26 - 16:29 17:53 18:24 19:24 20:24
Anschlusshinweis

RE8 B nach Berlin ab 4:43 5:53 6:43 7:53 7:53 10:43 14:43 16:43 17:53 18:43 20:35

RE8 B von Berlin an 7:08 9:08 13:08 15:08 16:04 18:04 19:08

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 4:27 5:43 6:54 7:21 7:36 7:44 8:53 9:24 10:26 12:08 13:11 13:01 14:06 13:51 14:54 15:26 15:58 16:29 17:53 18:24 19:24 20:24
Falkenberg, Dorfstr. - - - - - - - - - 12:13 - - - - - - - - - - - -
Falkenberg, B 102 4:31 5:47 6:58 7:25 7:40 7:48 8:57 9:28 10:30 13:15 13:05 14:10 13:55 14:57 15:30 16:02 16:33 17:57 18:28 19:28 20:28
Kemlitz 4:34 5:50 7:02 7:28 7:43 7:51 9:00 9:31 10:33 13:19 13:08 14:13 13:58 15:00 15:33 16:05 16:36 18:01 18:31 19:31 20:31
Sieb, Ortsmitte - - 7:05 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rosenthal, Feuerwehr - - 7:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Sieb, B 102 4:37 5:53 - 7:31 7:46 7:54 9:03 9:34 10:36 13:21 13:11 14:16 14:01 15:02 15:36 16:08 16:39 18:03 18:34 19:34 20:34
Rosenthal, B 102 4:39 5:55 - 7:33 7:48 7:56 9:05 9:36 10:38 13:24 13:13 14:18 14:03 15:05 15:38 16:10 16:41 18:06 18:36 19:36 20:36
Dahme, Luckauer Str. 4:42 5:58 7:13 7:36 7:51 7:59 9:08 9:39 10:41 13:27 13:16 14:21 14:06 15:08 15:41 16:13 16:44 18:09 18:39 19:39 20:39
Dahme, Karl-Liebknecht-Allee - - 7:14 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dahme, Triftweg - - 7:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dahme, Hauptstr. 4:44 6:00 7:17 7:38 7:53 8:01 9:10 9:41 10:43 13:29 13:18 14:23 14:08 15:10 15:43 16:15 16:46 18:11 18:41 19:41 20:41
Dahme, Baruther Str. - - 7:19 - - - - - - - - - - - 15:45 - - - - - -
Dahme, Otto-Zacke-Platz an 4:46 6:02 7:22 7:40 7:55 8:03 9:12 9:43 10:45 13:31 13:20 14:25 14:10 15:12 16:17 16:48 18:13 18:43 19:43 20:43

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 47 49 51 55 59 61 63 65 67 69 73 77 79 81
Fußnoten ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve ve
Luckau, Busbahnhof (6) ab 7:07 7:07
Luckau, Karl-Marx-Str. (3) 7:09 7:09
Luckau, Am Anger/Dresdener Str. 7:10 7:10
Luckau, Am Anger 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 20:31 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 20:31 99 Mo-Fr (an Schultagen)
Zöllmersdorf, B 102 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:33 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:33 98 Mo-Fr (in den Ferien)
Paserin, Abzweig 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 20:36 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 20:36 ze weiter nach Luckau
Uckro, Hauptstr. 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 20:37 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 20:37 ve von Lübben Linie 472
Luckau-Uckro, Bahnhof an 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:38 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:38 Haltestelle wird nur bei Bedarf und 
Anschlusshinweis auf Anforderung über Terminal bedient.
RE8 B von Berlin an 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 20:08

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:38 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:38
Falkenberg, B 102 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 20:42 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 20:42
Kemlitz 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 20:45 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 20:45
Sieb, B 102 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Rosenthal, B 102 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Dahme, Luckauer Str. 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Dahme, Hauptstr. 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Dahme, Otto-Zacke-Platz an 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37



gültig ab 31. März 2025

466 Dahme > Uckro > Luckau
Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 16 36 40 42 44 46 48 50 52
Fußnoten 99 98 99 xg 99 99 xg 98 98 99 99 98 98 99 99 98 99 up
Dahme, Otto-Zacke-Platz ab 4:15 4:49 5:30 6:04 6:30 6:35 8:05 9:16 10:08 10:50 11:35 13:27 13:31 14:16 14:18 15:17 16:16 16:37 17:25 18:16 19:16 20:55
Dahme, Baruther Str. - - - - - - - - - - 11:37 13:29 - - 14:20 - 15:45 - - - - - -
Dahme, Hauptstr. 4:17 4:51 5:32 6:06 6:32 6:37 8:07 9:18 10:10 10:52 11:39 13:31 13:33 14:18 14:22 15:19 15:47 16:18 16:39 17:27 18:18 19:18 20:57
Dahme, Triftweg - - - - - - - - - - - 13:34 - - - - 15:50 - - - - - -
Dahme, Luckauer Str. 4:19 4:53 5:34 6:08 6:34 6:39 8:09 9:20 10:12 10:54 11:41 13:37 13:35 14:20 14:24 15:21 15:53 16:20 16:41 17:29 18:20 19:20 20:59
Rosenthal, Feuerwehr - - - - 6:22 - - - - - - 11:44 13:40 - - - - 15:56 - - - - - -
Rosenthal, B 102 4:22 4:56 5:37 6:11 - 6:37 6:42 8:12 9:23 10:15 10:57 - - 13:38 14:23 14:27 15:24 - 16:23 16:44 17:32 18:23 19:23 21:02
Sieb, B 102 4:24 4:58 5:39 6:13 - 6:39 6:44 8:14 9:25 10:17 10:59 11:47 - 13:40 14:25 14:29 15:26 - 16:25 16:46 17:34 18:25 19:25 21:04
Sieb, Ortsmitte - - - - 6:25 - - - - - - - 13:44 - - - - 16:00 - - - - - -
Kemlitz 4:27 5:01 5:42 6:16 6:28 6:42 6:47 8:17 9:28 10:20 11:02 11:50 13:47 13:43 14:28 14:32 15:29 16:03 16:28 16:49 17:37 18:28 19:28 21:07
Falkenberg, B 102 4:30 5:04 5:45 6:19 - - 6:50 8:20 9:31 10:23 11:05 11:53 13:50 13:46 14:31 14:35 15:32 16:06 16:31 16:52 17:40 18:31 19:31 21:10
Falkenberg, Dorfstr. - - - - 6:33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Uckro, Kita - - - - 6:38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Luckau-Uckro, Bahnhof an 4:34 5:08 5:49 6:23 6:40 6:49 6:54 8:24 9:35 10:27 11:09 11:56 13:54 13:50 14:35 14:39 15:36 16:10 16:35 16:56 17:44 18:35 19:35 21:14
Anschlusshinweis

RE8 B nach Berlin ab 4:43 5:53 6:44 6:44 8:44 10:44 14:44 14:44 15:52 16:44 17:52 18:44 19:52

RE8 B von Berlin an 5:54 8:06 9:09 15:09 16:07 16:07 17:09 18:07 19:08 21:09

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 4:34 5:08 5:49 6:23 6:36 6:40 6:49 6:54 8:24 9:35 10:27 11:09 11:56 13:54 13:50 14:35 14:39 15:36 16:10 16:35 16:56 17:44 18:35 19:35 21:14
Uckro, Hauptstr. 4:35 - 5:50 6:24 6:37 - 6:51 6:55 - 9:36 10:28 11:10 11:57 - 13:51 14:36 14:40 15:37 - 16:36 16:57 17:45 18:36 19:36 21:15
Pitschen-Pickel - 5:11 - - - 6:43 - - 8:27 - - - - 13:57 - - - - 16:13 - - - - - -
Paserin, Kirche - 5:14 - - - 6:47 - - 8:30 - - - - 14:00 - - - - 16:16 - - - - - -
Paserin, Abzweig 4:36 - 5:51 6:25 6:38 - 6:52 6:56 - 9:37 10:29 11:11 11:58 - 13:52 14:37 14:41 15:38 - 16:37 16:58 17:46 18:37 19:37 21:16
Pelkwitz   RBus - - - - - 6:53 - - 8:33 - - 11:13 - - - - - - - - - - - - -
Zöllmersdorf, Ort - - - - - 6:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Zöllmersdorf, B 102 4:38 5:19 5:53 6:27 6:42 - - 6:58 8:35 9:39 10:31 11:15 12:01 14:05 13:54 14:39 14:43 15:40 16:21 16:39 17:00 17:48 18:39 19:39 21:18
Luckau, Am Anger - - - - - 7:00 6:59 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Luckau, Schwimmbad 4:41 5:22 5:56 6:30 6:45 - - 7:01 8:38 9:42 10:34 11:18 12:04 14:07 13:57 14:42 14:46 15:43 16:23 16:42 17:03 17:51 18:42 19:42 21:21
Luckau, Am Anger/Dresdener Str. 4:42 5:23 5:57 6:31 7:02 7:01 7:02 8:39 9:43 10:35 11:19 12:05 14:08 13:58 14:43 14:47 15:44 16:24 16:43 17:04 17:52 18:43 19:43 21:22
Luckau, Krankenhaus - - - - 7:04 7:03 7:04 - - - - - - - - - - - - 17:05 - - - -
Luckau, Matschenzstr. (1) - - - - 7:06 7:05 7:06 - - - - - - - - - - - - - - - -
Luckau, Karl-Marx-Str. (4) 4:44 5:25 5:59 6:33 - - - 8:41 9:45 10:37 11:21 12:07 14:10 14:00 14:45 14:49 15:46 16:26 16:45 17:54 18:45 19:45 21:24
Luckau, Busbahnhof (8) an 4:46 5:27 6:01 6:35 7:10 7:09 7:10 8:44 9:47 10:39 11:23 12:10 14:12 14:02 14:47 14:51 15:48 16:28 16:47 17:56 18:47 19:47 21:26
Anschlusshinweis
Bus 465 nach Calau ab 5:42 6:10 10:02 14:03 16:15 18:15
Bus 472 nach Lübben ab 4:53 5:53 6:53 7:15 7:15 7:15 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:20 14:53 15:53 16:53 16:53 18:53 19:53

 Samstag Sonntag
Fahrtnummer 54 56 58 62 66 68 70 72 74 76 80 84 86 88
Fußnoten xg xg xg xg xg xg xg xg 99 Mo-Fr (an Schultagen)

Dahme, Otto-Zacke-Platz ab 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 98 Mo-Fr (in den Ferien)
Dahme, Hauptstr. 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 xg weiter als Linie 472 nach Lübben
Dahme, Luckauer Str. 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 up weiter als Linie 475 über Busbahnhof
Rosenthal, B 102 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 nach Lübbenau
Sieb, B 102 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Kemlitz 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:45 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:45
Falkenberg, B 102 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:48 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:48
Luckau-Uckro, Bahnhof an 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:52 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:52 Haltestelle wird nur bei Bedarf und 
Anschlusshinweis auf Anforderung über Terminal bedient.
RE8 B nach Berlin ab 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:36 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:36

Luckau-Uckro, Bahnhof ab 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:52 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:52
Uckro, Hauptstr. 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:53 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:53
Paserin, Abzweig 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:54 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:54
Zöllmersdorf, B 102 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:56 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:56
Luckau, Schwimmbad 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:59 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:59
Luckau, Am Anger/Dresdener Str. 12:46 14:46 21:00 12:46 14:46 21:00
Luckau, Karl-Marx-Str. 12:47 14:47 21:01 12:47 14:47 21:01
Luckau, Busbahnhof an 12:49 14:49 21:03 12:49 14:49 21:03


